
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ХЕРСОНСЬКІЙ ОБЛАСТІ, 
АВТОНОМНІЙ РЕСПУБЛІЦІ КРИМ ТА М. СЕВАСТОПОЛІ

Н А К А З

від У/. / /  20,1/ р. Херсон

Про створення Ініціативної групи з підготовки 
установчих зборів для формування 
Громадської ради при Головному управлінні 
ДПС у Херсонській області, Автономній 
Республіці Крим та м. Севастополі

З метою забезпечення системного діалогу Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі з 
громадськістю та відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України 
від 03 листопада 2010 року № 996 «Про забезпечення участі громадськості у 
формуванні та реалізації державної політики» (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад Ініціативної групи з підготовки установчих зборів 
для формування Громадської ради при Головному управлінні ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі (далі -  
Ініціативна група) та Положення про Ініціативну групу з підготовки установчих 
зборів для формування Громадської ради при Головному управлінні ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі, що 
додаються.

2. Відділу інформаційної взаємодії Головного управління ДПС у 
Херсонській області, Автономній Республіці Крим та м. Севастополі 
(Приходько Ірина) забезпечити загальну координацію діяльності та 
інформаційну підтримку Ініціативної групи.

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ірина Приходько’42 76 20

В. о. начальника


